
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  
05 лютого 2024 року                              № 29 

 

Про визначення місця розташування 

земельних ділянок у зв’язку із поділом 

земельної ділянки з кадастровим номером: 

5123755300:01:002:1795 
 

На підставі статей 26, 37, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про 

порядок вирішення окремих питань адміністративно-територіального устрою України», 

розглянувши заяву громадянина Єрмолатіна Віктора Івановича від 02 лютого 2024 року                  

(Вх. № 03-24/61-Е-24 від 02.02.2024 року), щодо присвоєння нових адрес земельним ділянкам, 

утвореним в результаті поділу та надані документи, враховуючи заяву про поділ земельної 

ділянки справжність підпису на якій засвідчена 24.07.2023 року Могилою М.М. приватним 

нотаріусом Одеського районного нотаріального округу Одеської області та зареєстрованого в 

реєстрі за № 951 та план поділу земельної ділянки, Витяг з Державного реєстру речових прав 

від 03.07.2023 року за №337748323, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити місце розташування земельних ділянок, що утворилися в результаті поділу 

земельної ділянки, яка перебуває у приватній власності гр. Єрмолатіна Віктора Івановича, 

загальною площею 8,8921 га, кадастровий номер: 5123755300:01:002:1795, місце 

розташування: Одеська область, Одеський район, смт Великодолинське, Масив __, ділянка __, 

вулиця _____________, земельна ділянка №1/1, цільове призначення - для ведення особисто 

селянського господарства, а саме: 

 
№ 

п/п 

Новостворені земельні 

ділянки 

Площа 

земельної 

ділянки 

Місце розташування земельної ділянки 

1 2 3 4 

1 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1810 

0,1337 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

2 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1809 

0,1053 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

3 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1808 

0,1024 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 



2 

Продовження Таблиці 

1 2 3 4 

4 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1807 

0,1005 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

5 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1806 

0,1004 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

6 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1804 

0,0868 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

7 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1803 

0,0883 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

8 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1801 

0,0880 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

9 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1798 

0,0683 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

10 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1797 

0,0650 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

11 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1817 

0,0946 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

12 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1818 

0,0705 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

13 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1819 

0,0706 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

14 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1820 

0,0698 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

15 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1821 

0,0691 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

16 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1833 

0,1199 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

17 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1835 

0,0783 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

18 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1837 

 

0,0784 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

19 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1839 

 

0,0784 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 



3 

Продовження Таблиці 

1 2 3 4 

20 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1841 

0,0783 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

21 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:02:003:0857 

0,0897 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

22 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:0859 

0,0862 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

23 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1816 

0,1003 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ___________, ділянка 

__ 

24 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1815 

0,0931 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ___________, ділянка 

__ 

25 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1814 

0,0934 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ___________, ділянка 

__ 

26 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1813 

0,0937 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ___________, ділянка 

__ 

27 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1812 

0,0940 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ___________, ділянка 

__ 

28 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1811 

0,0880 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ___________, ділянка 

__ 

29 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1805 

0,0856 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ___________, ділянка 

__ 

30 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1802 

0,0838 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ___________, ділянка 

__ 

31 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1800 

0,0696 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ___________, ділянка 

__ 

32 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1799 

0,0695 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ___________, ділянка 

__ 

33 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1859 

0,7167 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ___________, ділянка 

__ 

34 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1822 

 

0,1223 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ______, ділянка __ 

35 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1858 

 

0,0961 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ______, ділянка __ 



4 

Продовження Таблиці 

1 2 3 4 

36 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1856 

0,0964 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ______, ділянка __ 

37 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1854 

0,0957 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ______, ділянка __ 

38 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1852 

0,0954 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ______, ділянка __ 

39 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1850 

0,0950 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ______, ділянка __ 

40 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1848 

0,0946 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ______, ділянка __ 

41 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1846 

0,0943 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ______, ділянка __ 

42 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1844 

0,0939 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ______, ділянка __ 

43 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1842 

0,0935 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ______, ділянка __ 

44 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:02:003:0863 

0,1039 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця ______, ділянка __ 

45 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:0855 

0,1144 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

46 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:02:003:0860 

0,0886 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

47 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:02:003:0861 

0,0792 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

48 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:02:003:0862 

0,1321 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

49 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:02:003:0864 

0,1000 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

50 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1843 

 

0,1000 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

51 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1845 

 

0,1000 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 



5 

Продовження Таблиці 

1 2 3 4 

52 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1847 

0,1000 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

53 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1849 

0,1000 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

54 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1851 

0,1000 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

55 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1853 

0,1000 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

56 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1855 

0,1000 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

57 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1857 

0,1000 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

58 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1823 

0,1223 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

59 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1824 

0,0761 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

60 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1825 

0,0857 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

61 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:02:003:0858 

0,0825 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

62 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:02:003:0856 

0,0848 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

63 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1840 

0,0700 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

64 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1838 

0,0700 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

65 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1836 

0,0700 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

66 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1834 

 

0,0700 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

67 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1832 

 

0,0700 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 



6 

 

2. Рекомендувати власнику вищевказаних земельних ділянок внести відповідні зміни, 

згідно з пунктом 1 цього рішення, до Державного земельного кадастру. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

Продовження Таблиці 

1 2 3 4 

68 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1831 

0,0700 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

69 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1830 

0,0700 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

70 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1829 

0,0700 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

71 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1828 

0,1219 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

72 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1827 

0,5472 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 

73 Земельна ділянка, 

кадастровий номер 

5123755300:01:002:1826 

0,1436 Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця _________, ділянка __ 


